

UFO

soğutucu oldu 1 ayda stoğu tükendi

Bu yıl piyasaya 360 bin ürün veren
UFO 2009'da 1 milyona çıkacak



Infrared teknolojisiyle ısıtma yapan UFO, geçtiğimiz ay soğutma işine girdi, 1 ayda buharlı vantilatörü tükendi



BİYODİZELE GİRECEK

TEK hücreli bitkiler üzerine de bir çalışma yürüten UFO bu sayede kanolanın verdiği yağı 5 kat artırmayı hedefliyor. Alglerin karbondioksiti emme özelliği olduğunu da belirten Abdullah Yeşil, "Kanolanın verdiği yağın 5 katın alarak biodizel işini girmeyi düşünüyoruz. Tek hücreli bitkiler üzerine Japonya ve ABD'de çalışmalar var. Ancak biz önemli bir aşamaya geldik" dedi.

CEVİZ AĞACI TEKNOLOJİSİ

- UFO Air Technology isimli vantilatörün en büyük özelliği negatif iyon üreterek havaya vermesi.
- Bu teknoloji ameliyathanelerde ve hastanelerde kullanılıyor. Negatif iyonlar havadaki enerjiyi topluyor.
- İyonizer'in çalışma prensibi ise bir ses hoparlörüne benziyor. Bu ho-

parlör insanın duyamayacağı yükseklikte bir ses frekansı çıkarıyor ve bu titreşim suyu iyonize ediyor. Oluşan negatif iyonlar da hem havayı temizliyor, hem de serinletiyor. Ceviz ağaçları da yapraklarında benzer biçimde suyu iyonize ediyor ve gölgesi serin oluyor.

Evrin ERGİN - Şenay BÜYÜKKÖŞDERE

2002 yılından bu yana infrared teknoloji ile ısıtma cihazları üretimi yapan UFO'nun Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Yeşil, iyon teknolojisi ile geliştirdikleri soğutma cihazlarından buharlı modellerinin 1 ay içinde tükendiğini söyledi. Piyasaya 360 bin ürün sürdüklerini anlatan Yeşil, "İlk ay sonunda buharlı soğutucu modellerimiz bayilerde tükendi, hatta karaborsaya düştü" diye konuştu. Önümüzdeki gelen talep doğrultusunda

piyasaya 1 milyon ürün vermeyi tasarladıklarını belirten Yeşil, yabancı ülkelerden de çok büyük talep geldiğini dile getirdi. Kıbrıs'tan soğutucu ürünlere büyük ilgi olduğunu söyleyen Yeşil, "UFO olarak Kuzey ülkelerine ısıtıcı, Güney ülkelerine ise soğutucu göndereceğiz. İş planımızı buna göre yapıyoruz" dedi.



Abdullah Yeşil

DAVA YERİNE ÜRÜN GELİŞTİRDİ

Geliştirdikleri UFO ısıtıcının ardından 84 firmanın kendilerini taklit ettiğini belirten Yeşil, "Ürünün patentini aldığımız için dava açtık. Açtığımız dava sayısı 17'ye kadar çıktı. Ancak davalar çok uzadı ve şirketin en hızlı büyüyen departmanı hukuk departmanı oldu. Biz de davalardan vazgeçerek daha hızlı yeni ürün modeli çıkarmaya odaklandık. Bizim hızımıza yetişmeyen firmalardan 50 tanesi iflas etti" dedi.

UFO olarak Ar-Ge çalışmalarına büyük önem verdiklerini dile getiren Yeşil, havayı tamamen temizleyen ve ameliyathanedeki steril ortamı eve taşıyacak olan yeni bir ürün üzerinde çalıştıklarını belirterek bu ürünü de 100 - 200 YTL'ye satacaklarını söyledi. Tarım üzerine de önemli yatırımlar yaptıklarını dile getiren Abdullah Yeşil, "10 bin dönümlük arazi üzerine meyve üretimi yapmaya başladık. Organik'e yakın teknolojiler geliştiriyoruz. 5 yıl sonunda kurru gıda işinde önemli bir oyuncu olacağız" dedi.